
UCHWAŁA NR XVIII/89/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji 

Na podstawie art. 7 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 13 ust.3 i ust.4e pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r o Policji 
(Dz.U. z 2024 poz. 145, 1006, 1089, 1222, 1248, 1473, 1562, 1688, 1717, 1871 oraz z 2025 r. poz. 179) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się na Fundusz Wsparcia Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi kwotę 21.000,00 zł 
(słownie: dwadzieścia jeden tysięcy złotych) z przeznaczeniem na zakup sprzętu transportowego dla Komendy 
Powiatowej Policji w Opocznie. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie przekazana ze środków zabezpieczonych w budżecie 
Gminy Białaczów na rok 2025. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków, określone zostaną 
w porozumieniu zawartym przez Burmistrza Białaczowa z Komendantem Wojewódzkiej Policji w Łodzi. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białaczowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Świtkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBF9F286-53BC-4D9E-A4E9-61EDD4BB357C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Komendant Powiatowy Policji w Opocznie pismem z dnia 14 lutego 2025 roku zwrócił się z prośbą 
o udzielenie wsparcia finansowego, związanego z dofinansowaniem zakupu Pojazdów osobowych typu SUV 
w wersji oznakowanej i nieoznakowanej. Zakup ten realizowany byłby przez Komendę Główną Policji 
w ramach sponsoringu, w połączeniu środków z Programu Modernizacji Policji 2025, środków budżetowych 
oraz środków pozyskanych od samorządów lokalnych, przy planowanym 50% współfinansowaniu samorządów. 

Policja w ramach swoich obowiązków zobowiązana jest m.in. do niezwłocznego reagowania na wszelkiego 
rodzaju zdarzenia mające znamiona przestępstwa lub wykroczenia, a także niesienia pomocy ofiarom tych 
zjawisk. Niejednokrotnie pomoc ta staje się utrudniona, z uwagi na oddalone miejsca gdzie jest ona potrzebna. 
W celu maksymalnego skrócenia czasu reakcji na zgłoszenia lokalnych społeczności oraz poprawy 
bezpieczeństwa mieszkańców niezbędnym jest wyposażenie Komendy Powiatowej Policji w Opocznie w nowy 
sprzęt transportowy. Dlatego uważa się za słuszne udzielenie przedmiotowego wsparcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBF9F286-53BC-4D9E-A4E9-61EDD4BB357C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/89/2025 RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


